RESMI GAZETE ILAN

TARIHI

ILAN NUMARASI

BIRIM

BOLUM Tiirkce Ogretim Uygulama ve Arastirma Merkezi

ILANDA ARANAN OZEL Yabancilara Tiirkce Ogretimi alaninda Tezli Yiiksek Lisans yapmis olmak. Belgelendirmek kaydiyla Yabancilara Tiirkge Ogretimi alaninda Lisans mezuniyeti sonrasinda en az 1 (bir) yil
SART |tecriibeye sahip olmak.

S/N | *T.C. KIMLIK NO

1 2799***9032
2 2390***5740

3 4658***8646

4 5259***4052

5 2478***6134

6 6792***9692

7 1241***0392
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(Form No: FRM-0012, Revizyon Tarihi: -, Revizyon No: 0)

ON DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI

PUANLAR

ALES YABANCI DiL

(A) (B)

PUAN o PUAN o

78,57437 | 47,145 75 30,000
83,678 50,207 65 26,000
81,39783 48,839 58,75 23,500
75,49494 | 45,297 73,75 29,500
80,51051 48,306 63,75 25,500
79,92989 | 47,958 60 24,000
84,45586 = 50,674 51,25 20,500

A+B

TOPLAM

PUAN

77,145
76,207

72,339

74,797

73,806

71,958

71,174

(Fakiilte, Yiiksekokul ve Rektérliige Bagh Birimlere Alinacak Ogretim Gérevlisi ve Arastirma Gérevlileri icin)

ANABILIM DALI -

KADRO UNVANI Ogretim Gorevlisi (Ders Verecek)
KADRO DERECESI 2
KADRO ADEDI |1

ILANDA ARANAN OZEL

SARTLARA UYGUN OLUP

OLMADIGI?

UYGUN
UYGUN

UYGUN

UYGUN DEGIL
(Yiiksek Lisans alani ilan
sartina uygun degil)
UYGUN DEGIL
(Yiiksek Lisans alani ilan
sartina uygun degil)
UYGUN DEGIL
(Yiiksek Lisans alani ilan
sartina uygun degil)
UYGUN DEGIL
(Yiiksek Lisans alani ilan
sartina uygun degil)

ON DEGERLENDiRME
SONUCU

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI
GIRIS$ SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

Dokiiman No
Yayin Tarihi
Revizyon Tarihi

Revizyon No

FRM-0163
28.05.2019
17.07.2020
2

GIRI$ SINAVININ YERI, TARIH VE SAATI

BARTIN UNiVERSITESi KUTLUBEY
YERLESKESi EDEBIYAT FAKULTESI
MEHMET AKiF ERSOY DERSLIKLERI

K1-17 NOLU SINIF

27 OCAK 2022 SAAT:10.30
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